Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2020 г.   № 69
д. Железково

Об отмене постановления Администрации Железковского сельского поселения № 3 от 30.01.2012 г. «Об утверждении схем теплоснабжения»

               В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация Железковского  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Железковского сельского поселения № 3 от 30.01.2012 г. «Об утверждении схем теплоснабжения»

2.Опубликовать настоящее  постановление в бюллетене «Официальный вестник Железковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                               Т.А. Долотова

image1.png